
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00115779-UNC-ME#SGI

 
VISTO:

Lo actuado por la el Director del área de Infraestructura Edilicia de la SGI, en el sentido realizar
las tareas de mantenimiento y recarga de matafuegos de la sede del edificio de Administración
Central y el archivo Central SGI y la adquisición de elementos de señalización de seguridad para
estacionamiento en la vía pública; y

CONSIDERANDO:

Que la citada dirección indica que el mantenimiento es de vital importancia para la seguridad de
personas y bienes de la Universidad y que el vencimiento de las cargas de matafuegos opera el
31/08/20, que obra en número de orden #2;

Que la Dirección de Infraestructura Edilicia solicitó tres presupuestos a que obran en número de
orden #2;

Que la mencionada dirección requirente confeccionó el correspondiente informe técnico y
recomendación que obra en número de orden #4;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII, Res. HCS 748/19 y Res. Rectoral 1017/19;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación con la firma PASTORINO SEGURIDAD SRL cuit N
°30-70857308-2 por un importe total de Pesos Veintitrés mil cuatrocientos noventa y siete con
cincuenta y seis cvos. ($23.497,56).

ARTÍCULO 2º: Girar a Presupuesto, Contrataciones, Infraestructura Edilicia y al Centro de
Información y Comunicación Institucional.




	fecha: Martes 25 de Agosto de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-40-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-08-25T16:21:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-25T16:22:00-0300
	GDE UNC




